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Nu Baad 18 Neai 88 Lagjit e pands Nr 03A,-212 Kormpan Rujonale o WjEsedltsie - tludroregginm Jugen Sh A Prisacn
e wate DY.0Y 2021 shpall;

KONKURS

Kompania: Kompunia Rajonule ¢ Ujésjelldsit  Hidroregyion fugor ™ ShoA né Prizren
Pozita ¢ punds: Lexues, 2 (dy) ad NjExin Punuese ng Suluureks,
Pupa: Kueticijenti sipas Riegullonds sé Kompanisy.

Bousliliol pir ks ik ¥y
Pivguditjo shkollore Shkally o Inenme ndekuate
Merva|n e pundag S pokie ginslie W)
Kusnhtel ¢ vequnta: AN komunikuese, mulija e juhitve cyriwre dhe spedl)u karrvkie ndig honsunim o vy
Letyrpg cthe i QA LL T L
- TH jetd i afté ge me wrar 18 plowe dhe pa kullzinie € kryej detyrat e punés,
. BEnt leximin ¢ wj¢matesve ne teren o konswimaioréve, se paku | here e 2 mudj te secili konswimatore
Paruget ujdmardsic o parregulhé kygjeve ilegale. ne 4YTEn pdr pranimin ¢ ankexave/kérkesave, Parigen
kygiet ¢ reja dhe te P paralajméruara, puselal e ujit Ja e gregulth te zyrja per pranmimin e
ankesave/kérkesave,
- Te konsumatordt 1¢ cilét kand borxhe, dorézon “Viérejtien para ngritjes sé procedurés pér ¢krckulnm @
pérmbaruesit privay™,
- Eshté + obdiguar te mbaj mjetet mbrojtése,
- Cdo diw dubet e lexiinin ¢ ajdimtésve,
- Kiyhen edhe punét Gera sipns uidiuig & udhdtheqisin, .
- Perpunén qd kryen i peigjigiel Udhé&heoésit e shérbimit me konswmiatar dhe pune admunisiagyve
'rocedura ¢ aplikimis:
Kandiduter e jmeresuar duber 1 plosajné aphikacionin e Rompanisg  «dbhe s bashku e aphkacion re
bushiangiesin edhe hego dokuwinenre:
- BrografineC Ve detajum
- Let@ginjultim-kapje
- Leténmotivimi
- Diplomén ¢ Shkollits mesme (Obligative diploma ¢ noterizoa),
- Deshmi mbi pirvojen ¢ sukseshme purnprike
- Leshmi ot b @5 nin ledime
Aplikacionet mund t& wirhigen ng Eyrln L KRUHidmore glioni jugor™Sh, 4. mIWESLY CLARK™ pn. Prizivn
Aplikacioner dhe dokumenier rercjellse dubel 1w dorsohen ni #yre Woshédrbinut pér pund juridike cdbe te
pérgpithshme té mby llury ne pitke okumonetel nuk ktlwhen,
Konkursi do (& jeté | hapur 15 dite fga ifire o prblikind respekrivishe deri me datén 23.09.2021 né ora 16:00,
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